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Kodi i
regjistrimit
PPB-001
PPB-002
PPB-003
PPB-004
PPB-005
PPB-006
PPB-007
PPB-008
PPB-009
PPB-010
PPB-011
PPB-012
PPB-013
PPB-014
PPB-015
PPB-016
PPB-017
PPB-018
PPB-019
PPB-020
PPB-021
PPB-022
PPB-023
PPB-027
PPB-028
PPB-029
PPB-030
PPB-031
PPB-032
PPB-033
PPB-034
PPB-035
PPB-036
PPB-037
PPB-038
PPB-039
PPB-040
PPB-041
PPB-042
PPB-043
PPB-044
PPB-045
PPB-046
PPB-051

Kodi i
regjistrimit
OSHB-001
OSHB-002
OSHB-004
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Regjistri i Paléve Pérgjegjése Balancuese té Tregut Shqiptar té Balancimit

Kompania

GSA SH.P.K

Albanian Energy Supplier Sh.p.k

ReNRGY Trading Group shpk

Energy Supply-AL sh.p.k

GEN-I Tirana sh.p.k.

ENERGIA GAS AND POWER SHPK

Energji Ashta Sh.p.k

POWER AND GAS OPERATIONS (PGO) Sh.p.k
Danske Commodities Albania Sh.p.k

NOA Energy Trade sh.p.k.

Ayen Energy Trading Sh.a

Ayen AS Energji Sh.a

EZ-5 Energy shpk

AXPO Albania Sh.a

KESH sh.a

Energy Financing Team Tirana Sh.p.k

GREEN ENERGY TRADING ALBANIA Sh.p.k
Kurum International SHA

ENER TRADE Sh.p.k

FURNIZUESI | TREGUT TE LIRE SH.A.

Devoll Hydropower sh.a.

ENSCO Trading (Albania)

OPERATORI I SITEMIT TE SHPERNDARJES sh.a.
Lengarica &Energy sh.p.k

Alpiq Energy Albania sh.p.k

Grid Energy sh.p.k

TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT sh.p.k.
INFO Telecom sh.p.k.

DITEKO shpk

Spe Gjadér shpk

FURNIZUESI | SHERBIMIT UNIVERSAL SH.A.
AlbEsp Trading & Consulting sh.p.k.

Albanian Energy Supplier 2 Sh.p.k

Hec-i Bishnical,2 sh.p.k

Heci Tervolit sh.p.k

ADA Solar SE shpk

Lajthiza Invest SH.A

FUTURE ENERGY TRADING AND DYNAMICS SH.P.K.
DRAGOBIA ENERGY SHPK

Korga Photovoltaik Park

SUN BEAT SYSTEM

New Technolgy Solution Production (NTSP)

TREN SUN SYSTEM

ENERGY 24 SHPK

Kompania

Ayen As Energji Sh.a
KESH sh.a
Devoll Hydropower sh.a

Adresa

Rruga Ibrahim Rrugova, P.64, Njésia bashkiake nr.5, Tirané

Rruga Brigada e 8-te,Pallati Nr.19,Kati 3,Ap.3

Rruga Dervish Hima,Nr.1 ,Kati 1, Tirané

Rruga Riza Cerova, PII.21/3,zyra 3/2,Tirané

Ish-Noli Busines Center, Rruga Ismail Qemali, Nr.27, Tirane

Rruga e Kosovaréve ,Pallati Dolcka ,Kati 4, Tirané

Shkodér Vau | Dejés SPATHARE,Hidrocentrali | Ashtés, Fshati Spatharé,Bushat, Rrethi Shkodér
Ruga Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park,Hyrja 1,Kati VI-te,Ap.34,Tirané

Rr. lbrahim Rugova, Sky Tower, Godina nr. 5, Kati 9, Zyra 91, Tirané

Rr. Nikolla Tupe, Nr.3, Tirané

Rr. Papa Gjon Pali 1, ABA Business Center Kati 6

Rr. Papa Gjon Pali 1, ABA Business Center Kati 6

Durrés,Lagjia 14,Ura e Dajlanit ,Autostrada DR-TR ,Km 1

Rruga e Rinasit, Tirana Business Park ,Ndértesa 07, Fushé Prezé,Tirané

Rruga Viktor Eftimiu ,Nr.12 , Tirané

Rruga Murat Toptani ,Qéndra e Biznesit EUROCOL,Kati 3,Njésia Bashkiake Nr.2 , Tirané
Rruga Vaso Pasha ,P.2 ,Shk.2 , Ap.7/1, K.2, Tirané

Rruga Ibrahim Rrugova, pallati nr.14 KT, “Green Park”, apartamenti nr 39, kati 6, Tirané
Rruga e Elbasanit, Ndértesa Park Gate ,Kati 1,Tirané

Bulevardi Gjergj Fishta, Ndértesa Nr.88 ,H1,Kati 4 ,Njésia Administrative Nr.7 ,1023,Tirané
Rruga Papa GRruga Papa Gjon Pali 11, Zyra 1204 Tirané

Rruga Ismail Qemali,Ndértesa 34/1 ,Apartamenti 24, Tirané

Bulevardi Gjergj Fishta, Ndértesa Nr.88 ,H1,Kati 5 ,Njésia Administrative Nr.7 ,1023,Tirané
Rruga Jul Variboba Nr.10 ,1022,Tirané

Rruga Déshmorét e 4 Shkurtit ,Sky Tower Building 3/4, Tirané

Rruga Maliq Muco, Tirané

Njésia Bashkiake nr. 5, Rruga “Sami Frashéri”, Nr. 56, Pallati “TID”, Tirané

Rruga Elbasanit, Objekti "Park Gate", Kati i I-ré, Tirané

Rruga Donika Kastrioti ,Nr,Pallati 14, Tirané

Njésia Bashkiake Nr.11, Rruga e Durrésit ,ZK nr 8310,nr Pasurie 12/4, Tirané

BLV “GJERGJ FISHTA”, NDERTESA NR. 88, H1, KATI 2, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 7, 1023, TIR
Rruga Vaso Pasha ,Nr .20 ,Tirané,Shqipéri

Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3 ,Kati 1,Nr .3,ZK Nr.8160,Nr 20, Tirané
Bulevardi Bajram Curri ETC Tirane,Zyra 5/2,Kati 4

Fshati Pishaj Gramsh

Rruga Dervish Hima, Nr. 1, Kati 1, Tirane,

Lajthize, Fushe Arrez, Puke

Rruga Bilal Golemi ,Ndértesa 28 ,Hyrja 7,Apartamenti .14,Njésia Administrative Nr.5,1019, Tirané
Rruga Papa Gjon Pali I1,Ndértesa Nr.12 ,ABA Business Center,Kati i 7 teknik, Kodi Postar 1010, Tirar
Rruga Fshati Tren Km 1, Bilisht, Korgé

Rruga Fshati Tren Km 1, Bilisht, Korgé

Rruga Fshati Tren Km 1, Bilisht, Korgé

Rruga Fshati Tren Km 1, Bilisht, Korgé

Rruga Ismail Qemali, Pallati 11, Kati 2, Tiraneé

Adresa

Rr. Papa Gjon Pali 11, ABA Business Center Kati 6
Rruga Viktor Eftimiu ,Nr.12 , Tirané
Rruga Papa Gjon Pali 11, Zyra 1204 Tirang, Shqipéri

Regjistri i Grupeve té Balancimit té Tregut Shqiptar té Balancimit

Emértimi i Grupit té Balancimit

Grupi i Balancimit KESH sh.a.
Grupi i Balancimit GSA SH.P.K.

Grupi i Balancimit "FURNIZUESI | TREGUT TE LIRE SH.A."

Grupi i Balancimit "ENERGY 24 SH.P.K."

Palét pérbérése

KESH sh.a dhe Energji Ashta Sh.p.k

GSA SH.P.K dhe Lajthiza Invest SH.A

" FTL sh.a.”, “OSSH sh.a.”, “FSHU sh.a.” dhe 172 prodhuesit me pérparési t& energjis¢ elektrike
ENERGY 24 SHPK dhe Korca Photovoltaik Park, SUN BEAT SYSTEM, New Technolgy Solution
Production (NTSP), TREN SUN SYSTEM
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